n **C**Bonorum raptorum. si violenter hoc fecit. et etiam edicto duci marci. vt. s. quod me. causa. l. extat. per iudicem iugis vel executorum est facienda venditio. vt. s. de euc. si plus. s. i. et de neg. gest. l. i. s. i. si executor. et. C. si in causam iu. pi. l. i. et facit. j. que in frau. credi. l. qui autem. s. sciendum.

o **C**Iudicati actio. scilicet in factum. vt. C. de re. credit. lactou.

p **C**Competit. licet vetus actio furii temporalis vel non transitiva quia ex delicto forte. vt. s. de peculio. l. licet s. idem scribit. vetus quoq durat: sed si vetus fue ritrei vendi. non datur noua. vt no. C. de iudi. l. i.

Intra dies constitutos. quattuor mensium.

r **C**Possit. scz eius effectu. quia dat exceptio in factuz vt insi. de excep. circa pun.

s **C**Judicatum.

t **C**Liberi posse. vt per spensionez. vt. s. de co pen. si cum militi

s. cum inter. Itē et alijs modis qd b^b tollit obligatio

v **C**Pro iudicato. id est condēnato. vt. s. eo. l. si fe

s. si quis. in fi. s.

et. i. de verbo. obli.

l. eū qui kal. s. pe

er de soli. l. quod

in diez. et de lega.

q. l. sita. s. pegat^b

S I homo ex stipulatu

petitus post item co

testatam^b deceperit^b: absolu

tionem non faciendam sed fru

ctuum rationem habendam

placer^b. **P**omponius.

Huiusmodi sententia a iu

dice vel ab arbitro di

c. non potest^b.

cibus tantum. Accur.

3 **C**Sed fructu. sic in rei ven. vt. j. iudi. sol. si seruus:

sed si in homine nō tenetur: quia sine dolo et culpa de

cessit. quomodo de fructibus datur sententia? Rn. sic:

condēno te in homine et fructibus: sed tamen quia sine

dolo et culpa decessit: satis est si fructus preses. vel dic

vt. s. de rei vendica. vniq; et facit. s. depositi. l. si in asia

s. finali.

a **C**Placet. ante item contestatam.

E Unioso. non potest contra eum: sed pro eo sic secun

dum quosdam: vt argu. C. de procu. l. non eo mis

nam. nam ex quibus causis z. vt insi. de heredi. que ab

intest. s. sui. Alij qd etiam pro eo non valent in arbitrio. vt

s. de arb. l. diem. s. coram. sed in iudice sic. Tu dic etiā

in iudice: et etiam pro eo non valent: cum habeatur loco

absentis. vt. s. de iure co. l. i. s. furiosus. sed minor loco

presentis. nec ob. qd pro absente contumace vel contra

eum sententia datur: vt. C. de iudi. l. properandum. s.

sinuarem. quia condemnari et solvi ei potest: at hic in ita.

in contradicibus autē acquiritur furioso eo casu quo

ignorant. vt. s. sicer. pe. l. si a furioso.

videtur q̄ etiam in dictis exemplis nō possit mutari. vt C. de dila. l. siue pars. que est cōtra. Sol. vt ibi. vel distin-
guc in dilatib⁹ vtrū a legē tunc coartari tñ nō mu-
tari a iudice possunt. an aiudicor tunc mutari. vt. d. l. di-
cere. in s. r. argu. s. de no. ope. num. l. si opus.